МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКАЯ ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

350020, г. Краснодар, ул. Северная, 269/2., gdush krasnodar@mail.ru.. 8(861)259-96-00

«of.*?» уУ  2021 г.

ПРИКАЗ

№  У  А ?

«Об утверждении Положения о добровольных пожертвованиях и целевых
взносов МБОУ ДО ГДЮСШ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №
7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.12.2011 №
402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Федеральным законом от 11.08.1995 № 135-
ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях»,
Указом Президента Российской Федерации от 31.08.1999 № 1134 «О
дополнительных мерах по поддержке общеобразовательных учреждений в
Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях и целевых

взносов МБОУ ДО ГДЮСШ.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ ДО ГДЮСШ Д.П. Беспалов

mailto:gdush_krasnodar@mail.ru